

Årsredovisning

för

Spektrakon AB

556663-3144

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Roger Angerstig, Styrelseledamot

2025-12-17

Styrelsen och verkställande direktören för Spektrakon AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget erbjuder kvalificerade tekniklösningar som integrerar produktutveckling, produktionsutveckling och utveckling av teknikinformation.

Bolaget har sitt säte i Örnsköldsvik.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Kontrollbalansläge

En kontrollbalansräkning upprättades per 2019-06-17 i enlighet med aktiebolagslagen 25 kap 13§ som visade att bolagets egna kapital understeg det registrerade aktiekapitalet med mer än hälften. Ägaren beslutade att fortsätta driva verksamheten och att arbeta för att sänka kostnaderna och öka intäkterna i bolaget.

Vid bokslutet per 2020-08-31 är aktiekapitalet fortsatt förbrukat och styrelsen driver därmed verksamheten under personligt betalningsansvar, likaså vid bokslutet 2025-08-31. Styrelsen har beslutat att inte ansöka hos tingsrätten om likvidation enligt reglerna i aktiebolagslagen 25 kap 17§ då man bedömer att det finns en framtida efterfrågan av bolagets tjänster.

Företagsledningen arbetar efter en åtgärdsplan för att se över den totala kostnadsbilden och mer intensivt bearbeta befintlig och ny kundkrets. Åtgärdsplanen har haft negativ effekt på 2024/2025 och bolaget har försämrat sin likviditet och sitt resultat gentemot föregående år. Bolaget bedömer att det finns en fortsatt efterfrågan på dess tjänster och har därför bedömt att bolaget kan drivas vidare.

Styrelsens bedömning är därför, givet nuvarande kassa och framtidsutsikter inklusive nämnda åtgärdsplan, att bolaget bedöms ha nödvändig likviditet och kassaflöde för fortsatt drift av verksamheten under 2025/2026 och årsredovisningen är därför upprättad med antagande om att företaget har förmåga att fortsätta driften. Skulle dock inte åtgärdsplanen ge förväntade effekter och orderingången fortsatt blir svag föreligger en väsentlig risk rörande bolagets fortsatta drift.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	0	63	249	1 746
Resultat efter finansiella poster	-35	4	-17	700
Soliditet (%)	neg.	neg.	neg.	neg.

Nettoomsättningen har minskat med 100 procent mellan åren. Minskningen beror på att bolaget under året inte utfört några tjänster jämfört med förgående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	400 000	58 000	-3 251 944	3 690	-2 790 254
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			3 690	-3 690	0
Årets resultat				-35 353	-35 353
Belopp vid årets utgång	400 000	58 000	-3 248 254	-35 353	-2 825 607

Villkorade, ännu ej återbetalda aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 800 000 kr (800 000 kr)

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-3 248 255
årets förlust	-35 353
	-3 283 608
behandlas så att i ny räkning överföres	-3 283 608
	-3 283 608

Resultaträkning

	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		0	63 176
Övriga rörelseintäkter		0	95 124
Summa rörelseintäkter		0	158 300
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-35 214	-152 883
Personalkostnader	2	0	0
Summa rörelsekostnader		-35 214	-152 883
Rörelseresultat		-35 214	5 417
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		51	521
Räntekostnader och liknande resultatposter		-190	-2 248
Summa finansiella poster		-139	-1 727
Resultat efter finansiella poster		-35 353	3 690
Resultat före skatt		-35 353	3 690
Årets resultat		-35 353	3 690

Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

0

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

9 878

9 724

Summa kortfristiga fordringar

9 878

9 724

Kassa och bank

Kassa och bank

0

29 504

Summa kassa och bank

0

29 504

Summa omsättningstillgångar

9 878

39 228

SUMMA TILLGÅNGAR

9 878

39 228

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		400 000	400 000
Reservfond		58 000	58 000
Summa bundet eget kapital		458 000	458 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-3 248 255	-3 251 945
Årets resultat		-35 353	3 690
Summa fritt eget kapital		-3 283 608	-3 248 255
Summa eget kapital		-2 825 608	-2 790 255
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	4	12 669	0
Summa långfristiga skulder		12 669	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 594	10 286
Övriga skulder		2 820 223	2 819 197
Summa kortfristiga skulder		2 822 817	2 829 483
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		9 878	39 228

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningar

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	40 090	76 060
Försäljningar/utrangeringar	-11 990	-35 970
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	28 100	40 090
Ingående avskrivningar	-40 090	-76 060
Försäljningar/utrangeringar	11 990	35 970
Utgående ackumulerade avskrivningar	-28 100	-40 090
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Checkräkningskredit

	2025-08-31	2024-08-31
Beviljad kreditlimit	500 000	500 000
Outnyttjad del	487 331	500 000

Not 5 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

	2025-08-31	2024-08-31
Företagsinteckning	1 000 000	1 000 000
	1 000 000	1 000 000

Årsredovisningen beslutades 2025-12-17

Örnsköldsvik

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Roger Angerstig
Roger Angerstig
Verkställande direktör
2025-12-17